
UCHWAŁA NR 1.I.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Jeleniej Góry

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego,  
Przewodniczącym Rady Miejskiej Jeleniej Góry został wybrany radny Wojciech Chadży.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Senior prowadzący obrady

Radna Anna Bałkowska

Id: B44D72EB-D276-4DAF-B99E-6A1068B2F630. Uchwalony Strona 1




